



**Revisionscentret Haderslev**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

**T** 7452 0152

**F** 7452 7454

**E** haderslev@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

*FSR - danske revisorer*

## **Erik Hjorth Holding ApS**

Møllebakken 20, Agtrup

6091 Bjert

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2019**  
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

---

dirigent

CVR-nr. 29 19 29 36

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Erik Hjorth Holding ApS Møllebakken 20, Agtrup 6091 Bjert
	CVR-nr.: 29 19 29 36
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Kolding
<b>Direktion</b>	Erik Hjorth, direktør
<b>Revision</b>	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 717.931, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.444.726.

Udviklingen i regnskabsåret har ikke været som forventet. Datterselskabets drift i året er præget af stagnation på markedet, udløst af meddelelse om nye bilmodeller i det nye år, samt præget af ændringer i produktionen med deraf følgende nedsættelse af effektiviteten. Samtidig er der opstartet nye produktioner, dette har givet ekstra omkostninger til oplæring og oparbejdelse af rutiner og metoder.

Årets resultat har således været utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det igangværende udbrud af Corona-virus i Danmark og resten af verden har påvirket datterselskabets omsætning i den forløbne del af 2020. Datterselskabet har imidlertid i et vist omfang kunnet tilpasse omkostningerne og der forventes derfor fortsat et positivt resultat for 2020.

Udvikler udbruddet sig voldsomt, er det i sagens natur ikke muligt at forudse konsekvenserne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernens udvikling og drift i det kommende år 2020 forventes at være positiv. I datter- selskabet fortsættes med de nye produkter. Arbejdet er nu inde i en fase, hvor det begynder at give overskud og det har været muligt at reducere medarbejderstaben. Ligeledes er de nye bilmodeller kommet, og giver, sammen med en mindre prisjustering først på året, en forventning om stigende omsætning og resultat. Således forventes 2020 at give et positivt resultat. Likviditeten vil i datterselskabet være stram, men acceptabel.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.945	-13.703
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.945</b>	<b>-13.703</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-12.945</b>	<b>-13.703</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-575.953	839.812
Finansielle indtægter		0	220.666
Finansielle omkostninger	2	-98.463	-66.970
<b>Resultat før skat</b>		<b>-687.361</b>	<b>979.805</b>
Skat af årets resultat	3	-30.570	30.570
<b>Årets resultat</b>		<b>-717.931</b>	<b>1.010.375</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-575.953	839.812
Overført resultat		-141.978	170.563
		<b>-717.931</b>	<b>1.010.375</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.193.526	3.769.479
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.193.526</b>	<b>3.769.479</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.193.526</b>	<b>3.769.479</b>
Udskudt skatteaktiv	5	0	30.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>30.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2</b>	<b>410</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2</b>	<b>30.980</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.193.528</b>	<b>3.800.459</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.693.773	2.269.726
Overført resultat		-374.047	-232.069
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.444.726</b>	<b>2.162.657</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.746.221	1.635.221
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.581	2.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.748.802</b>	<b>1.637.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.748.802</b>	<b>1.637.802</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.193.528</b>	<b>3.800.459</b>
Eventualaktiver- og forpligtelser	7		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	-575.953	839.812
	<b>-575.953</b>	<b>839.812</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	98.460	66.956
Andre finansielle omkostninger	3	14
	<b>98.463</b>	<b>66.970</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	30.570	-30.570
	<b>30.570</b>	<b>-30.570</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.499.753	1.499.753
Kostpris 31. december 2019	1.499.753	1.499.753
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.269.726	1.429.914
Årets resultat	-575.953	839.812
Værdireguleringer 31. december 2019	1.693.773	2.269.726
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.193.526</b>	<b>3.769.479</b>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	-30.570	0
Hensat i året	30.570	-30.570
Overført til aktiver	0	30.570
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.269.726	-232.069	2.162.657
Årets opskrivning	0	-575.953	0	-575.953
Årets resultat	0	0	-141.978	-141.978
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.693.773</b>	<b>-374.047</b>	<b>1.444.726</b>

### 7 Eventualaktiver- og forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Nykredit A/S til dækning af Kolding Karosserifabrik ApS's prioritetslån, restgæld pr. 31/12 2019 t.kr. 4.360.

Selskabet har stillet kaution for Kolding Karosserifabrik ApS's mellemværende med Sydbank A/S, restgæld pr. 31/12 2019 t.kr. 1.537.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet aktiv, i form af udskudt skat. Ved udnyttelse har aktivet en værdi af t.kr. 106.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Hjorth

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-964101297870

Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 13:27:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Erik Hjorth

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-964101297870

Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 13:27:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Annie Christensen

---

Som Revisor

RID: 1061209622363

Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 18:59:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 23830433NYY240415762

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).